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PREFEITUR/-\ MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° GM-PE003I202
Prooesso Administrativo N° GM-PE003/2020

Tipo: AQUISIQAO
PREGOEIROI JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicaoao: 21/09/2020 13143246

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/10/2020 09:24:06i.ocAc;Ao VEICULO
VALORES UNITARIOS FINAIS

1

Tm: 1 Unidade: MES Marca: SERVIQO Modelo: SERVIQO
Descrigéo: Locagéo mensal de 03 (trés) veiculos tipo passeio, motor com poténcia minima de 1.000 cilindradas. 04 (quatro) portas, ar
condicionado, com capacidade para 05 (cinoo) ocupanles, a gasolina elou alcool, ano de fabrioagao superior a 2013. Veuoulo para
flcar a disposiqao da Secretaria Municipal do Saiide de Senador Pompeu-CE (combustivel por conta da conlratante, manutengéo e
motorista por coma da contratada).
Quanliclacle: 6 valor Unit: 6600,00 Valor TONI: 39.600,00

CLASSIFICAQAO

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

1 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 36.003255/0001-55 46.899,90 39.60000 Sim

2 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 35.847172/0001-80 46 .899,‘/2 43.560,00 Sim

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 22.818.188I0001-12 46.89930 43.895,99 Sim

4 TF l.ocA<;oEs E CONSTRUQOES LTDA 18.010834/0001-43 46899.90 43.89850 N50

5 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 01 588.244/0001-08 46899.90 43999.00 Sim

6 MAREA CONSTRUQDES ASSESSORIA 10.923326/0001-44 45.000,00 45.000,00 Néo

7 MARTINS LOCAQDES E TRANSPORTE-ME 27.854245/0001-32 46896.00 46249.00 Sim

8 A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 25.447183/0001-87 46.800,00 46.250,00 Sim

9 F A FERNADES DE LIMA - ME 19.370586/0001-04 46260,00 46.260,00 Sim

M ‘ DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 19.579940/0001-05 46.800,00 46.800,00 Sim

11 ABREU LOCAQAO DE VEICULOS EIRELI 32.193668/0001-41 46899.90 46850.00 Sim

12 COLINAS CONSTRUQDES TRANSPORTES E 1'/555.669/0001-42 46.890,00 46.890,00 Sim

13 ERIALDO BRAGA DE SOUZA 06.323.861/0001-97 46899.90 46.89930 Sim

14 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 08.563628/0001-28 46.899,90 46.89930 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/10/2020 09:24:06
l_ocA<;Ao VEICULO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MES Marca: Honda Modelo: Bros
Descrioao: Locagao mensal de 04 (quatro) veiculos, tipo motocicletas. Fabricagao igual/superior a 2018. Movida a gasolina,
capacidade para condutor e passageiro. poléncia do motor de no minimo 150CC, tipo trail, sem limite de quilomelragem, (Motorista
combustivel por conta da contratante e manulengéo corretiva e preventiva por coma da conlralada).
Quantidade: 6 Valor Unit.: 2.680,00 Valor Total: 16.080,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Ofena lnicial Oforta Final ME

1 D 8 G COMERCIO. SERVICOS E LOCACOES EIRELI 00.140738/0001-54 19108.80 16.080,00 Sim

2 R SOUZA LOCACOES EIRELI - 27.848157/0001-28 18.720.00 16272.00 Sim

3 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 22.818188/0001-12 19.108.80 16540.00 Sim

4 MAREA CONSTRUQOES ASSESSORIA 10.923626/0001-44 16.800.00 16.800.00 N50

5 EVERTON DA SILVA MARQUES LTDA 36.003255/0001-55 19.108,80 16801.00 Sim

6 DAVI LOPES SILVA SEIQVICOS 35.847172/0001-80 19.108.56 17499.49 Sim
7 TF LOCAQOES E CONSTRUQOES LTDA 18.010834/0001-43 19.108.80 17.499.50 N50

8 ADERLUCIO DE FREITAS ARAUJO 01.588244/0001-08 19.108.80 17.500.00 Sim
9 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 19.579940/0001-05 18.000.00 18000.00 Sim
10 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 08.563828/0001-28 19.108.80 18240.00 Sim

6 I F A FERNADES oz LlMA- ME 19.370.586/0001-04 18.960.00 18960.00 Sim

12 MARTINS LOCAQOES E TRANSPORTE-ME 27.854245/0001-32 19.104.00 19.104.00 Sim
13 COLINAS CONSTRUQOES TRANSPORTES E 17.555669/0001-42 19.104.00 19.104.00 Sim
14 ABREU LOCAOAO DE VEICULOS EIRELI 32.193868/0001-41 19.108.80 19.108.80 Sim
15 ERIALDO BRAGA DE SOUZA 06.323861/0001-97 19.108.80 19108.80 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Ofarta Inioial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Ofarta lnicial Ofarta Final ME

AUTORIDADE: MARIA FE§ANDETE GOMES
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